
MEDIA DE ALGODÓN CÁLIDO
PUNTO LISO KLER

Fecha de Impresión:

26/02/2026 a las 06:02 horas

URL del Producto:

https://colegiata.es/tienda/infantil/calceteria/calcetines/media-

de-algodon-calido-punto-liso-kler-1361

   

   

7501 KLER 

Media sport en algodón cálido/lycra en punto liso. Ideal para

colegio.

DESDE

6 UD 
MÍNIMA DE VENTA

* PARA CONSULTAR EL PRECIO DEL PRODUCTO DEBES INICIAR SESIÓN.

2 
22-24

4 
26-28

6 
29-31

8 
32-34

10 
35-37

12 
38-41

BLANCO - - - - - -

MARINO - - - - - -

VERDE - - - - - -

COLEGIATA DOS, S.L. - C/ INDUSTRIAS 11 (POLÍGONO URTINSA), 28923 ALCORCÓN, MADRID (ESPAÑA) PÁGINA 1COLEGIATA DOS, S.L. - C/ INDUSTRIAS 11 (POLÍGONO URTINSA), 28923 ALCORCÓN, MADRID (ESPAÑA) PÁGINA 1

https://colegiata.es/tienda/infantil/calceteria/calcetines/media-de-algodon-calido-punto-liso-kler-1361
https://colegiata.es/tienda/infantil/calceteria/calcetines/media-de-algodon-calido-punto-liso-kler-1361
https://colegiata.es/marcas/kler
https://colegiata.es

