



MEDIA DE ALGODÓN CÁLIDO PUNTO LISO KLER



Fecha de Impresión:

09/01/2026 a las 02:01 horas



URL del Producto:

<https://colegiata.es/tienda/infantil/calceteria/Calcetines/media-de-algodon-calido-punto-liso-kler-1361>



7501 | **KLER** |

Media sport en algodón cálido/lycra en punto liso. Ideal para colegio.

DESDE

6 UD

MÍNIMA DE VENTA

* PARA CONSULTAR EL PRECIO DEL PRODUCTO DEBES INICIAR SESIÓN.



	2 22-24	4 26-28	6 29-31	8 32-34	10 35-37	12 38-41
BLANCO	-	-	-	-	-	-
MARINO	-	-	-	-	-	-
VERDE	-	-	-	-	-	-